
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified (75% = 18 Laps) 

#    

5 

16 

17 

60 

3 

7 

34 

15 

27 

77 

37 

28 

43 

 Driver 

Fabian Yannantuoni 

Juan A Rosso 

Matias Rossi 

Juan Casella 

Rodrigo Baptista 

Thiago Vivacqua 

Fabio Casagrande 

Enrique Maglione 

Marcos Regadas 

Raphael Reis 

Guilherme Reischl 

Galid Osman 

Pedro Cardoso 

 Team 

Paladini Racing  

Paladini Racing  

Toyota Team Argentina  

Squadra Martino  

Squadra Martino  

Cobra Racing Team  

Squadra Martino  

Squadra Martino  

PMO Racing  

W2 Pro GP  

W2 Pro GP  

W2 Pro GP  

PMO Racing  

Model 

Toyota 

Toyota 

Toyota 

Honda 

Honda 

Toyota 

Honda 

Honda 

Peugeot 

Cupra 

Cupra 

Cupra 

Peugeot 

 Class 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR-T 

TCR 

TCR 

Laps   

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

20 

7 

7 

Total Time   

31:15.314 

31:16.100 

31:17.826 

31:18.206 

31:20.940 

31:22.125 

31:25.812 

31:26.298 

31:31.259 

31:14.211 

27:44.507 

7:54.232 

7:54.818 

Diff   

0.786 

2.512 

2.892 

5.626 

6.811 

10.498 

10.984 

15.945 

1 Lap 

4 Laps 

17 Laps 

17 Laps 

Gap   

0.786 

1.726 

0.380 

2.734 

1.185 

3.687 

0.486 

4.961 

1 Lap 

3 Laps 

13 Laps 

0.586 

Best Time   

1:06.332 

1:06.471 

1:06.338 

1:06.139 

1:06.453 

1:06.734 

1:07.092 

1:07.099 

1:06.255 

1:06.399 

1:07.889 

1:06.361 

1:06.369 

In  

2 

6 

2 

3 

7 

7 

6 

5 

3 

3 

6 

5 

5 

Sorted on Laps

 Announcements 

#27 - PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #60 

#77 - DRIVE THROUGH PELO INCIDENTE COM #27 

#43 penalizado com a perda de 5 posições no próximo grid conforme decisão 02 

Cascavel, 24 a 26 de maio de 2024 

2ª Etapa TCR SA/TCR Brasil 

Carrera 2 Domingo 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:10:11 

Cascavel 3,058 km 

26/05/2024 12:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
26/05/2024 14:15:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gonzalo Andres Gonzalez Calacha

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:23:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:25:57

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jose Luis Raimondo

Comissário Desportivo
26/05/2024 14:29:26


